
 
1 de 4 

 

 

 Clasificación  : 22 km                                            

 

 Lugar de celebración : TRAIL RAE OTAÑES     

 Fecha                : 01/05/16 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  22     Kms - Promed     :  13.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Nac. Año   Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 --------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     481 GOITISOLO,Joanes     MSEN2  ESP  1992 P ARROLAPE M.K               01:40:06           

   2     466 RULLAN,Manuel        MSEN2  ESP  1992 P SELECCIÓ BALEAR            01:40:28       22 seg. 

   3     450 MAC,Martin           MSEN2  ESP  1986 P BIDETIKAT                  01:40:38       32 seg. 

   4     474 VALLEJO,Kepa         MSEN2  ESP  1982 P AIARAMENDI                 01:44:15     4:09 min. 

   5     424 DURANA,Jon           MSEN2  ESP  1992 P AIARAMENDI                 01:47:24     7:18 min. 

   6     477 ZABALLA,Rafael       MVT2a  ESP  1967 P CORRECASTRO EUROSPORT      01:48:17     8:11 min. 

   7     459 RINA,Ruben           MVT2a  ESP  1976 P ORZA TRAIL                 01:48:47     8:41 min. 

   8     457 PUENTE,Diego         MSEN2  ESP  1977 P CERREDO 643                01:51:33    11:27 min. 

   9     467 SAEZ,Pedro luis      MVT2a  ESP  1975 P CORRRECASTRO EUROSPORT     01:51:43    11:37 min. 

  10     473 URQUIJO,Javier       MVT2a  ESP  1971 P CARCOBA                    01:55:17    15:11 min. 

  11     463 ROZAS,Santi          MSEN2  ESP  1977 P REND&PREV                  01:55:50    15:44 min. 

  12     411 CALVO,Eduardo        MVT2a  ESP  1976 P NO CLUB                    01:56:36    16:30 min. 

  13     409 CALLEJA,Eduardo      MVT2b  ESP  1963 P GALLARRETA ALPINO          01:56:47    16:41 min. 

  14     433 GARCIA,Marc          MSEN2  ESP  1987 P TRAIL CER LA SENIA         01:57:16    17:10 min. 

  15     405 BERMEJO,Joseba       MPRO2  ESP  1995 P BIDETIKAT                  01:59:13    19:07 min. 

  16     469 SANCHEZ,Angel        MSEN2  ESP  1979 P MTB CABUERNIGA             01:59:40    19:34 min. 

  17     440 HELGUERA,David       MPRO2  ESP  1995 P NO CLUB                    02:02:30    22:24 min. 

  18     445 LEON SAN,Ruben       MSEN2  ESP  1977 P TRAIL GÜEMES               02:03:21    23:15 min. 

  19     486 MIGUEL,Aitor         MSEN2  ESP  1998 P NO CLUB                    02:05:59    25:53 min. 

  20     487 ARRAZURIA,Endika     MSEN2  ESP  1991 P GOIKOGANE                  02:07:04    26:58 min. 

  21     443 ITARTE,David         MSEN2  ESP  1982 P TRAIL CER LA SÉNIA         02:11:17    31:11 min. 

  22     402 ARASA,Joan           MSEN2  ESP  1984 P TRAIL C.E.R.               02:11:18    31:12 min. 

  23     482 JIMENEZ,Miguel       MVT2a  ESP  1970 P CLUB MONTAÑA CXM VALENCIA  02:11:36    31:30 min. 

  24     468 SAINZ,Modesto        MSEN2  ESP  1977 P CASTILLO SPORT 1922        02:12:15    32:09 min. 

  25     430 FERNÁNDEZ,Carlos     MSEN2  ESP  1989 P TRAIL TEAM YANIRO          02:12:42    32:36 min. 

  26     461 RODRÍGUEZ,Jesus      MVT2b  ESP  1962 P NO CLUB                    02:12:48    32:42 min. 

  27     448 LÓPEZ,Iván           MSEN2  ESP  1977 P GARROTE                    02:14:23    34:17 min. 

  28     412 CANTERO,Aritz        MSEN2  ESP  1988 P TRIFLAVI                   02:16:39    36:33 min. 

  29     410 CALLEJA,Iñaki        MSEN2  ESP  1983 P NO CLUB                    02:16:59    36:53 min. 

  30     406 BERROYA,Borja        MSEN2  ESP  1980 P NO CLUB                    02:17:00    36:54 min. 

  31     438 GONZÁLEZ,Andrés      MSEN2  ESP  1978 P ALPINO SAMANO B            02:17:18    37:12 min. 

  32     401 ANTOÑANA,Marta       FSEN2  ESP  1990 P NO CLUB                    02:17:19    37:13 min. 

  33     431 FRIAS,Jorge          MSEN2  ESP  1980 P TOLOÑO                     02:17:31    37:25 min. 

  34     428 ETXEBARRIETA,Iñaki   MVT2a  ESP  1969 P SOPURUN                    02:19:18    39:12 min. 

  35     420 DIAZ,Igor            MSEN2  ESP  1992 P NO CLUB                    02:20:41    40:35 min. 

  36     421 DÍAZ ROMERAL,Jorge   MVT2a  ESP  1973 P ALPINO SAMANO B            02:21:32    41:26 min. 

  37     439 GONZALO,Fernando     MVT2a  ESP  1975 P NO CLUB                    02:21:59    41:53 min. 

  38     416 CONTADOR,Pedro jose  MVT2a  ESP  1976 P TRAIL ERRAZ TEAM BIZKAIA   02:22:24    42:18 min. 

  39     462 ROMAN,Ramón v.       MVT2a  ESP  1970 P NO CLUB                    02:22:43    42:37 min. 

  40     408 CALLEC2:C81JA,Eder   MSEN2  ESP  1986 P NO CLUB                    02:22:49    42:43 min. 

  41     435 GARCIA,Iñigo         MSEN2  ESP  1987 P CHACHISTEAM                02:23:01    42:55 min. 

  42     472 SEOANE,Sebastián     MSEN2  ESP  1980 P ZAUNK                      02:24:05    43:59 min. 

  43     480 BARREDO,Ainhoa       FVT2a  ESP  1972 P CLUB ALPINO SAMANO         02:24:42    44:36 min. 

  44     460 RIVAS,Emilio         MVT2a  ESP  1970 P NO CLUB                    02:24:47    44:41 min. 

  45     414 CARRO,Gorka          MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:24:50    44:44 min. 

  46     465 RUIZ,Asier           MPRO2  ESP  1995 P NO CLUB                    02:25:01    44:55 min. 

  47     485 GARCIA,Cesar         MSEN2  ESP  1980 P NO CLUB                    02:25:08    45:02 min. 

  48     484 LOPEZ,Eva            FVT2a  ESP  1970 P LA PEDRIZA                 02:25:12    45:06 min. 

  49     427 ETXEBARRIA,Jesus     MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:25:24    45:18 min. 

  50     478 ZAYAGO,Jose manuel   MVT2b  ESP  1959 P LA CAPIA                   02:28:40    48:34 min. 
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  51     479 ZUBIAURRE,Edorta     MSEN2  ESP  1986 P NO CLUB                    02:28:49    48:43 min. 

  52     483 CASTILLO,Cristina    FVT2a  ESP  1968 P NO CLUB                    02:30:30    50:24 min. 

  53     436 GARCÍA,Marcos        MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:30:34    50:28 min. 

  54     471 SANTAMARÍA,Txemi     MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:30:37    50:31 min. 

  55     425 EGIA,Aloña           FVT2a  ESP  1971 P TABIRA MT                  02:32:26    52:20 min. 

  56     464 RUIZ,Borja           MSEN2  ESP  1985 P UBIETAMENDI                02:32:28    52:22 min. 

  57     432 GAISSE,Cristina      FVT2a  ESP  1973 P IBERIA                     02:33:44    53:38 min. 

  58     441 HERNÁNDEZ,Marina tr2 FSEN2  ESP  1980 P SPRINTSPORTS               02:34:01    53:55 min. 

  59     423 DOSAL,Reinaldo       MVT2b  ESP  1962 P PICOS XTREME               02:35:08    55:02 min. 

  60     422 DOSAL,Estefan        MSEN2  ESP  1992 P PICOS XTREME               02:35:09    55:03 min. 

  61     475 VARELA DE,Gonzalo    MVT2a  ESP  1974 P LA BRUJULA                 02:37:10    57:04 min. 

  62     454 ORTEGA,Daniel        MVT2a  ESP  1969 P NO CLUB                    02:39:01    58:55 min. 

  63     446 LERMA,Eneko          MSEN2  ESP  1987 P GANERANTZ MENDI TALDEA     02:42:19  1:02:13 hor. 

  64     400 ALONSO,M carmen      FVT2a  ESP  1975 P ALPINO VENTOSO             02:43:02  1:02:56 hor. 

  65     419 DE CASTRO,Verónica   FSEN2  ESP  1978 P ALPINO SAMANO              02:43:03  1:02:57 hor. 

  66     403 BARQUIN,Paulino jose MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:45:51  1:05:45 hor. 

  67     407 CABELLO,Eva maria    FSEN2  ESP  1981 P NO CLUB                    02:53:11  1:13:05 hor. 

  68     426 ELORDI,Gaizka        MVT2b  ESP  1962 P NO CLUB                    02:59:15  1:19:09 hor. 

  69     447 LEZAOLA,Monika       FVT2a  ESP  1970 P ALPINO DE SAMANO           02:59:15  1:19:09 hor. 

  70     417 CUEVAS,Natan         MSEN2  ESP  1979 P TRIFLAVI                   02:59:47  1:19:41 hor. 

  71     434 GARCIA,Alfonso       MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:59:53  1:19:47 hor. 

  72     470 SANTACECILIA,Raúl    MSEN2  ESP  1978 P NO CLUB                    03:00:22  1:20:16 hor. 

  73     442 HERRERA,Patricia     MVT2a  ESP  1972 P CANDAS                     03:02:00  1:21:54 hor. 

  74     449 LOZANO,Estibaliz     FVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    03:19:15  1:39:09 hor. 

  75     429 FERNANDEZ,Juan manue MVT2a  ESP  1975 P NO CLUB                    03:23:50  1:43:44 hor. 

  76     404 BARRIOS,Juan manuel  MSEN2  ESP  1977 P C.A. CUENCA-DOLOMIA        03:23:51  1:43:45 hor. 

  77     452 MARTINEZ,Carmen      FVT2b  ESP  1963 P RUNNING CABANES            03:26:11  1:46:05 hor. 

  78     451 MARTIN,Ana           FSEN2  ESP  1982 P NO CLUB                    03:44:03  2:03:57 hor. 

  79     418 DAVILA,Sergio        MSEN2  ESP  1980 P NO CLUB                    03:44:06  2:04:00 hor. 

 

 Corredores clasificados : 79 

 

 Clasificación de : Scratch Hombre 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     481 GOITISOLO,Joanes     MSEN2  ESP  1992 P ARROLAPE M.K               01:40:06           

   2     466 RULLAN,Manuel        MSEN2  ESP  1992 P SELECCIÓ BALEAR            01:40:28       22 seg. 

   3     450 MAC,Martin           MSEN2  ESP  1986 P BIDETIKAT                  01:40:38       32 seg. 

   4     474 VALLEJO,Kepa         MSEN2  ESP  1982 P AIARAMENDI                 01:44:15     4:09 min. 

   5     424 DURANA,Jon           MSEN2  ESP  1992 P AIARAMENDI                 01:47:24     7:18 min. 

   6     477 ZABALLA,Rafael       MVT2a  ESP  1967 P CORRECASTRO EUROSPORT      01:48:17     8:11 min. 

   7     459 RINA,Ruben           MVT2a  ESP  1976 P ORZA TRAIL                 01:48:47     8:41 min. 

   8     457 PUENTE,Diego         MSEN2  ESP  1977 P CERREDO 643                01:51:33    11:27 min. 

   9     467 SAEZ,Pedro luis      MVT2a  ESP  1975 P CORRRECASTRO EUROSPORT     01:51:43    11:37 min. 

  10     473 URQUIJO,Javier       MVT2a  ESP  1971 P CARCOBA                    01:55:17    15:11 min. 

  11     463 ROZAS,Santi          MSEN2  ESP  1977 P REND&PREV                  01:55:50    15:44 min. 

  12     411 CALVO,Eduardo        MVT2a  ESP  1976 P NO CLUB                    01:56:36    16:30 min. 

  13     409 CALLEJA,Eduardo      MVT2b  ESP  1963 P GALLARRETA ALPINO          01:56:47    16:41 min. 

  14     433 GARCIA,Marc          MSEN2  ESP  1987 P TRAIL CER LA SENIA         01:57:16    17:10 min. 

  15     405 BERMEJO,Joseba       MPRO2  ESP  1995 P BIDETIKAT                  01:59:13    19:07 min. 

  16     469 SANCHEZ,Angel        MSEN2  ESP  1979 P MTB CABUERNIGA             01:59:40    19:34 min. 

  17     440 HELGUERA,David       MPRO2  ESP  1995 P NO CLUB                    02:02:30    22:24 min. 

  18     445 LEON SAN,Ruben       MSEN2  ESP  1977 P TRAIL GÜEMES               02:03:21    23:15 min. 

  19     486 MIGUEL,Aitor         MSEN2  ESP  1998 P NO CLUB                    02:05:59    25:53 min. 

  20     487 ARRAZURIA,Endika     MSEN2  ESP  1991 P GOIKOGANE                  02:07:04    26:58 min. 

  21     443 ITARTE,David         MSEN2  ESP  1982 P TRAIL CER LA SÉNIA         02:11:17    31:11 min. 

  22     402 ARASA,Joan           MSEN2  ESP  1984 P TRAIL C.E.R.               02:11:18    31:12 min. 

  23     482 JIMENEZ,Miguel       MVT2a  ESP  1970 P CLUB MONTAÑA CXM VALENCIA  02:11:36    31:30 min. 

  24     468 SAINZ,Modesto        MSEN2  ESP  1977 P CASTILLO SPORT 1922        02:12:15    32:09 min. 

  25     430 FERNÁNDEZ,Carlos     MSEN2  ESP  1989 P TRAIL TEAM YANIRO          02:12:42    32:36 min. 

  26     461 RODRÍGUEZ,Jesus      MVT2b  ESP  1962 P NO CLUB                    02:12:48    32:42 min. 
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  27     448 LÓPEZ,Iván           MSEN2  ESP  1977 P GARROTE                    02:14:23    34:17 min. 

  28     412 CANTERO,Aritz        MSEN2  ESP  1988 P TRIFLAVI                   02:16:39    36:33 min. 

  29     410 CALLEJA,Iñaki        MSEN2  ESP  1983 P NO CLUB                    02:16:59    36:53 min. 

  30     406 BERROYA,Borja        MSEN2  ESP  1980 P NO CLUB                    02:17:00    36:54 min. 

  31     438 GONZÁLEZ,Andrés      MSEN2  ESP  1978 P ALPINO SAMANO B            02:17:18    37:12 min. 

  32     431 FRIAS,Jorge          MSEN2  ESP  1980 P TOLOÑO                     02:17:31    37:25 min. 

  33     428 ETXEBARRIETA,Iñaki   MVT2a  ESP  1969 P SOPURUN                    02:19:18    39:12 min. 

  34     420 DIAZ,Igor            MSEN2  ESP  1992 P NO CLUB                    02:20:41    40:35 min. 

  35     421 DÍAZ ROMERAL,Jorge   MVT2a  ESP  1973 P ALPINO SAMANO B            02:21:32    41:26 min. 

  36     439 GONZALO,Fernando     MVT2a  ESP  1975 P NO CLUB                    02:21:59    41:53 min. 

  37     416 CONTADOR,Pedro jose  MVT2a  ESP  1976 P TRAIL ERRAZ TEAM BIZKAIA   02:22:24    42:18 min. 

  38     462 ROMAN,Ramón v.       MVT2a  ESP  1970 P NO CLUB                    02:22:43    42:37 min. 

  39     408 CALLEC2:C81JA,Eder   MSEN2  ESP  1986 P NO CLUB                    02:22:49    42:43 min. 

  40     435 GARCIA,Iñigo         MSEN2  ESP  1987 P CHACHISTEAM                02:23:01    42:55 min. 

  41     472 SEOANE,Sebastián     MSEN2  ESP  1980 P ZAUNK                      02:24:05    43:59 min. 

  42     460 RIVAS,Emilio         MVT2a  ESP  1970 P NO CLUB                    02:24:47    44:41 min. 

  43     414 CARRO,Gorka          MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:24:50    44:44 min. 

  44     465 RUIZ,Asier           MPRO2  ESP  1995 P NO CLUB                    02:25:01    44:55 min. 

  45     485 GARCIA,Cesar         MSEN2  ESP  1980 P NO CLUB                    02:25:08    45:02 min. 

  46     427 ETXEBARRIA,Jesus     MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:25:24    45:18 min. 

  47     478 ZAYAGO,Jose manuel   MVT2b  ESP  1959 P LA CAPIA                   02:28:40    48:34 min. 

  48     479 ZUBIAURRE,Edorta     MSEN2  ESP  1986 P NO CLUB                    02:28:49    48:43 min. 

  49     436 GARCÍA,Marcos        MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:30:34    50:28 min. 

  50     471 SANTAMARÍA,Txemi     MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:30:37    50:31 min. 

  51     464 RUIZ,Borja           MSEN2  ESP  1985 P UBIETAMENDI                02:32:28    52:22 min. 

  52     423 DOSAL,Reinaldo       MVT2b  ESP  1962 P PICOS XTREME               02:35:08    55:02 min. 

  53     422 DOSAL,Estefan        MSEN2  ESP  1992 P PICOS XTREME               02:35:09    55:03 min. 

  54     475 VARELA DE,Gonzalo    MVT2a  ESP  1974 P LA BRUJULA                 02:37:10    57:04 min. 

  55     454 ORTEGA,Daniel        MVT2a  ESP  1969 P NO CLUB                    02:39:01    58:55 min. 

  56     446 LERMA,Eneko          MSEN2  ESP  1987 P GANERANTZ MENDI TALDEA     02:42:19  1:02:13 hor. 

  57     403 BARQUIN,Paulino jose MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:45:51  1:05:45 hor. 

  58     426 ELORDI,Gaizka        MVT2b  ESP  1962 P NO CLUB                    02:59:15  1:19:09 hor. 

  59     417 CUEVAS,Natan         MSEN2  ESP  1979 P TRIFLAVI                   02:59:47  1:19:41 hor. 

  60     434 GARCIA,Alfonso       MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:59:53  1:19:47 hor. 

  61     470 SANTACECILIA,Raúl    MSEN2  ESP  1978 P NO CLUB                    03:00:22  1:20:16 hor. 

  62     442 HERRERA,Patricia     MVT2a  ESP  1972 P CANDAS                     03:02:00  1:21:54 hor. 

  63     429 FERNANDEZ,Juan manue MVT2a  ESP  1975 P NO CLUB                    03:23:50  1:43:44 hor. 

  64     404 BARRIOS,Juan manuel  MSEN2  ESP  1977 P C.A. CUENCA-DOLOMIA        03:23:51  1:43:45 hor. 

  65     418 DAVILA,Sergio        MSEN2  ESP  1980 P NO CLUB                    03:44:06  2:04:00 hor. 

 

 Clasificación de : Scratch Mujer 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 ANTOÑANA,Marta       FSEN2  ESP  1990 P NO CLUB                    02:17:19          min. 

   2     480 BARREDO,Ainhoa       FVT2a  ESP  1972 P CLUB ALPINO SAMANO         02:24:42     7:23 min. 

   3     484 LOPEZ,Eva            FVT2a  ESP  1970 P LA PEDRIZA                 02:25:12     7:53 min. 

   4     483 CASTILLO,Cristina    FVT2a  ESP  1968 P NO CLUB                    02:30:30    13:11 min. 

   5     425 EGIA,Aloña           FVT2a  ESP  1971 P TABIRA MT                  02:32:26    15:07 min. 

   6     432 GAISSE,Cristina      FVT2a  ESP  1973 P IBERIA                     02:33:44    16:25 min. 

   7     441 HERNÁNDEZ,Marina tr2 FSEN2  ESP  1980 P SPRINTSPORTS               02:34:01    16:42 min. 

   8     400 ALONSO,M carmen      FVT2a  ESP  1975 P ALPINO VENTOSO             02:43:02    25:43 min. 

   9     419 DE CASTRO,Verónica   FSEN2  ESP  1978 P ALPINO SAMANO              02:43:03    25:44 min. 

  10     407 CABELLO,Eva maria    FSEN2  ESP  1981 P NO CLUB                    02:53:11    35:52 min. 

  11     447 LEZAOLA,Monika       FVT2a  ESP  1970 P ALPINO DE SAMANO           02:59:15    41:56 min. 

  12     449 LOZANO,Estibaliz     FVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    03:19:15  1:01:56 hor. 

  13     452 MARTINEZ,Carmen      FVT2b  ESP  1963 P RUNNING CABANES            03:26:11  1:08:52 hor. 

  14     451 MARTIN,Ana           FSEN2  ESP  1982 P NO CLUB                    03:44:03  1:26:44 hor. 

 

 Clasificación de : Hombres Promesas 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     405 BERMEJO,Joseba       MPRO2  ESP  1995 P BIDETIKAT                  01:59:13          min. 
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   2     440 HELGUERA,David       MPRO2  ESP  1995 P NO CLUB                    02:02:30     3:17 min. 

   3     465 RUIZ,Asier           MPRO2  ESP  1995 P NO CLUB                    02:25:01    25:48 min. 

 

 Clasificación de : Hombres Veteranos A 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     477 ZABALLA,Rafael       MVT2a  ESP  1967 P CORRECASTRO EUROSPORT      01:48:17          min. 

   2     459 RINA,Ruben           MVT2a  ESP  1976 P ORZA TRAIL                 01:48:47       30 seg. 

   3     467 SAEZ,Pedro luis      MVT2a  ESP  1975 P CORRRECASTRO EUROSPORT     01:51:43     3:26 min. 

   4     473 URQUIJO,Javier       MVT2a  ESP  1971 P CARCOBA                    01:55:17     7:00 min. 

   5     411 CALVO,Eduardo        MVT2a  ESP  1976 P NO CLUB                    01:56:36     8:19 min. 

   6     482 JIMENEZ,Miguel       MVT2a  ESP  1970 P CLUB MONTAÑA CXM VALENCIA  02:11:36    23:19 min. 

   7     428 ETXEBARRIETA,Iñaki   MVT2a  ESP  1969 P SOPURUN                    02:19:18    31:01 min. 

   8     421 DÍAZ ROMERAL,Jorge   MVT2a  ESP  1973 P ALPINO SAMANO B            02:21:32    33:15 min. 

   9     439 GONZALO,Fernando     MVT2a  ESP  1975 P NO CLUB                    02:21:59    33:42 min. 

  10     416 CONTADOR,Pedro jose  MVT2a  ESP  1976 P TRAIL ERRAZ TEAM BIZKAIA   02:22:24    34:07 min. 

  11     462 ROMAN,Ramón v.       MVT2a  ESP  1970 P NO CLUB                    02:22:43    34:26 min. 

  12     460 RIVAS,Emilio         MVT2a  ESP  1970 P NO CLUB                    02:24:47    36:30 min. 

  13     414 CARRO,Gorka          MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:24:50    36:33 min. 

  14     427 ETXEBARRIA,Jesus     MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:25:24    37:07 min. 

  15     436 GARCÍA,Marcos        MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:30:34    42:17 min. 

  16     471 SANTAMARÍA,Txemi     MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:30:37    42:20 min. 

  17     475 VARELA DE,Gonzalo    MVT2a  ESP  1974 P LA BRUJULA                 02:37:10    48:53 min. 

  18     454 ORTEGA,Daniel        MVT2a  ESP  1969 P NO CLUB                    02:39:01    50:44 min. 

  19     403 BARQUIN,Paulino jose MVT2a  ESP  1974 P NO CLUB                    02:45:51    57:34 min. 

  20     434 GARCIA,Alfonso       MVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    02:59:53  1:11:36 hor. 

  21     442 HERRERA,Patricia     MVT2a  ESP  1972 P CANDAS                     03:02:00  1:13:43 hor. 

  22     429 FERNANDEZ,Juan manue MVT2a  ESP  1975 P NO CLUB                    03:23:50  1:35:33 hor. 

 

 Clasificación de : Hombres Veterano B 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 CALLEJA,Eduardo      MVT2b  ESP  1963 P GALLARRETA ALPINO          01:56:47          min. 

   2     461 RODRÍGUEZ,Jesus      MVT2b  ESP  1962 P NO CLUB                    02:12:48    16:01 min. 

   3     478 ZAYAGO,Jose manuel   MVT2b  ESP  1959 P LA CAPIA                   02:28:40    31:53 min. 

   4     423 DOSAL,Reinaldo       MVT2b  ESP  1962 P PICOS XTREME               02:35:08    38:21 min. 

   5     426 ELORDI,Gaizka        MVT2b  ESP  1962 P NO CLUB                    02:59:15  1:02:28 hor. 

 

 Clasificación de : Mujeres Veteranas A 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     480 BARREDO,Ainhoa       FVT2a  ESP  1972 P CLUB ALPINO SAMANO         02:24:42          min. 

   2     484 LOPEZ,Eva            FVT2a  ESP  1970 P LA PEDRIZA                 02:25:12       30 seg. 

   3     483 CASTILLO,Cristina    FVT2a  ESP  1968 P NO CLUB                    02:30:30     5:48 min. 

   4     425 EGIA,Aloña           FVT2a  ESP  1971 P TABIRA MT                  02:32:26     7:44 min. 

   5     432 GAISSE,Cristina      FVT2a  ESP  1973 P IBERIA                     02:33:44     9:02 min. 

   6     400 ALONSO,M carmen      FVT2a  ESP  1975 P ALPINO VENTOSO             02:43:02    18:20 min. 

   7     447 LEZAOLA,Monika       FVT2a  ESP  1970 P ALPINO DE SAMANO           02:59:15    34:33 min. 

   8     449 LOZANO,Estibaliz     FVT2a  ESP  1972 P NO CLUB                    03:19:15    54:33 min. 

 

 Clasificación de : Mujeres Veteranas B 22Km 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     452 MARTINEZ,Carmen      FVT2b  ESP  1963 P RUNNING CABANES            03:26:11          hor. 

 


